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Annotatsiya: Mazkur maqolada O‘zbekiston iqtisodiyotida yashil iqtisodiyotga 

o‘tish jarayonining iqtisodiy va ijtimoiy samaradorligi tahlil qilinadi. Tadqiqotda 

qayta tiklanuvchi energiya manbalarini joriy etish, yashil investitsiyalar, bandlik va 

institutsional islohotlar o‘rtasidagi o‘zaro bog‘liqlik ilmiy asosda yoritilgan. Rasmiy 

statistik ma’lumotlar asosida energiya tarkibi, investitsiya oqimlari va bandlik 

ko‘rsatkichlaridagi o‘zgarishlar baholanadi. Natijalar shuni ko‘rsatadiki, yashil 

iqtisodiyot O‘zbekiston uchun nafaqat ekologik barqarorlik, balki uzoq muddatli 

iqtisodiy o‘sish va ijtimoiy farovonlik manbai hisoblanadi. 

Kalit so‘zlar: Yashil iqtisodiyot, O‘zbekiston, qayta tiklanuvchi energiya, yashil 

investitsiyalar, barqaror rivojlanish 

 

So‘nggi yillarda O‘zbekistonda yashil iqtisodiyotga o‘tish davlat siyosatining 

ustuvor yo‘nalishlaridan biriga aylandi. Iqlim o‘zgarishi, suv resurslarining 

cheklanganligi va energiya xavfsizligi muammolari iqtisodiy rivojlanishning yangi 

modelini shakllantirish zaruratini yuzaga keltirdi. Ushbu modelda iqtisodiy 

samaradorlik ekologik barqarorlik va ijtimoiy mas’uliyat bilan uyg‘unlashadi. 

O‘zbekiston energetika tizimida sezilarli tarkibiy o‘zgarishlar kuzatilmoqda. 2023-

yil holatiga ko‘ra, mamlakatda elektr energiyasi ishlab chiqarishning qariyb 10 foizi 

qayta tiklanuvchi manbalar hissasiga to‘g‘ri kelgan bo‘lib, 2030-yilga borib bu 

ko‘rsatkichni 25–30 foizga yetkazish rejalashtirilgan. Quyosh va shamol elektr 

stansiyalariga yo‘naltirilgan to‘g‘ridan-to‘g‘ri xorijiy investitsiyalar hajmi 2020–2024 

yillarda bir necha barobarga oshdi. 

Jadval 1. O‘zbekistonda qayta tiklanuvchi energiya loyihalari 

Ko‘rsatkich 2020 2022 2024 

QTE quvvati (MW) 800 1 700 3 200 

Yashil investitsiyalar (mlrd AQSh dollari) 0.8 2.1 5.3 

Yaratilgan ish o‘rinlari (ming) 12 25 47 

Ushbu ko‘rsatkichlar yashil iqtisodiyotning bandlik va investitsion jozibadorlikka 

bevosita ijobiy ta’sirini ko‘rsatadi. 

Ijtimoiy nuqtayi nazardan, yashil iqtisodiyot aholining hayot sifatini yaxshilashga 

xizmat qiladi. Qayta tiklanuvchi energiya loyihalari, ayniqsa, qishloq hududlarida 

yangi ish o‘rinlarini yaratib, hududlararo iqtisodiy tafovutlarni qisqartirish imkonini 
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bermoqda. Shu bilan birga, energiya samaradorligini oshirish orqali uy 

xo‘jaliklarining energiya xarajatlari kamaymoqda. 

2-rasm. O‘zbekistonda yashil iqtisodiyotga o‘tishning institutsional mexanizmi 

 
Mazkur konseptual diagramma yashil iqtisodiyotning iqtisodiy va ijtimoiy 

omillarni yagona tizimda bog‘lashini ifodalaydi. 

Xulosa qilib aytganda, O‘zbekistonda yashil iqtisodiyotga o‘tish iqtisodiy 

o‘sishning yangi manbalarini shakllantirmoqda. Samarali davlat siyosati, institutsional 

islohotlar va xalqaro hamkorlik sharoitida yashil rivojlanish modeli mamlakatning 

uzoq muddatli raqobatbardoshligini oshirishga xizmat qiladi. 
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